zabudowane,  grunty  orne,  łąki  trwałe,  inne  tereny  zabudowane,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Opolu
Lubelskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU1O/00024075/4.

Oszacowana wartość
Wartość  udziału  ½  w  nieruchomości:  916.000,00  zł (słownie:  dziewięćset  szesnaście  tysięcy
złotych  00/100).

Cena wywoławcza
687.000,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy  złotych 00/100).

Termin oglądania nieruchomości
04.04.2024 – 05.04.2024 r.  w godz. 9ºº  -  11ºº   po uprzednim kontakcie telefonicznym pod nr
telefonu: 81 452-24-07 lub 81 452-24-62.

Wadium

91.600,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześcset złotych 00/100).

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W LUBLINIE

E-mail :  sekretariat.2.us@mf.gov.pl  •  www.lubelskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-lublinie

Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie, ul. Szeligowskiego 24, 20-883 Lublin

Termin i sposób zapłaty wadium